
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О залоге муниципального имущества 

 

 

В соответствии с решением  Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 23.08.2007 года  № 81/7  «Об утверждении Положения о 

собственности муниципального образования «Сарапульский район"  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Одобрить заключение между муниципальным образованием 

«Сарапульский район» и Автономной некоммерческой организацией «Агентство 

по энергосбережению Удмуртской Республики» договора залога на передачу в 

залог муниципального имущества,  состав которого определен в прилагаемом 

перечне. Договор залога заключается в качестве обеспечения исполнения 

обязательств Заемщика Общества  с ограниченной ответственностью «ЖКХ 

Сигаево Плюс» по целевому займу в Автономной некоммерческой организации 

«Агентство по энергосбережению Удмуртской Республики» на сумму 5000000 

(Пять миллионов) рублей сроком до 1 декабря 2015 года, с уплатой процентов за 

пользование займом в размере 5 (Пяти) процентов годовых, в целях реализации 

проекта «Модернизация котельного оборудования в с.Сигаево и с.Северный». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»                                                       И.В. Асабин 

 

 

 

с. Сигаево 

09.02.2012г.  

№ 28/1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»   

от 09.02.2012 года № 28/1  

 

 

Перечень имущества муниципального образования «Сарапульский район», 

входящего в состав муниципальной имущественной казны, передаваемого в залог 

в качестве обеспечения исполнения обязательства по возврату займа  

 ООО «ЖКХ Сигаево Плюс» 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Кадастровый 

(условный) 

номер 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Балансовая  

стоимость, 

руб. 

1 Культурный центр Северный, 

склад, тамбур, навес, назначение: 

культурно-просветительное; 1-

этажный, общая площадь: 558,30 

кв. м; инв. №:4450, лит.: А,Б,а,а1. 

Кадастровый (условный) номер 

объекта: 18:18:070004:0078:4450, 

расположенный по адресу: УР, 

Сарапульский район, с. 

Северный, ул. Октябрьская,  д. 6а. 

18:18:070004

:0078:4450 

558,30 11931000,00 

 ИТОГО  558,30 11931000,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


